
 1 

Zadávací dokumentace 

Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou specifikovány ve Smlouvě o dílo, která je nedílnou součástí této 
Zadávací dokumentace. 
Zadavatel požaduje splatnost faktur 30 dnů. 

Specifikace technických podmínek předmětu výzvy 

Projekt řeší přístavbu a nástavbu stávající požární zbrojnice v Zaječově. 
Stávající požární zbrojnice je součástí objektu č.p. 265, který slouží jako stavba občanského 
vybavení (kromě požární zbrojnice je zde umístěn obecní úřad se zázemím a kinosál). 
Jednotlivé části objektu jsou provozně odděleny. 
Přístavba a nástavba se týká pouze stávající přízemní požární zbrojnice ve východní části 
stávajícího objektu. Po přístavbě a nástavbě bude prostor i nadále sloužit jako požární 
zbrojnice JSDH. 
Účelem stavby je zkvalitnění stávajících prostor požární zbrojnice JSDH. Současně je účelem 
stavby zlepšit stavebně technické a tepelně technické vlastnosti objektu. 
Technická specifikace je uvedena v projektové dokumentaci, jejíž součástí je i soupis 
dodávek, stavebních prací a služeb s výkazem výměr, a to v elektronické podobě. 
V případě, že zadávací podmínky obsahují názvy či konkrétní typy výrobků umožňuje 
zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešení. 

Místo pro podání nabídek 

Nabídky se podávají výhradně elektronicky. 

Termín a místo pro otevírání a hodnocení nabídek 

Termín otevírání obálek 

Otevírání obálek proběhne po lhůtě pro podání nabídek 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídky byla doručena 
ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 
Nabídky budou hodnoceny způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci. 

Místo otevírání obálek 

Místo otevírání obálek: 
- OÚ Zaječov, Zaječov 265, PSČ: 267 63; 



 2 

Požadavek na varianty nabídek 

Zadavatel varianty nabídek nepřipouští. 

Způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč vytvoří nabídkovou cenu. Cenová nabídka bude s uvedením celkové ceny bez DPH, 
samotné DPH, ceny vč. DPH. 
Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky dle tabulek v příloze č. 1 k Zadávací 
dokumentaci. 
Nabídková cena je konečná a nepřekročitelná a jako taková musí být uvedena ve smlouvě. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, 
a to alespoň 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 4 pracovní dny před 
skončením lhůty pro podání nabídek. 

Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení se dodavatelů s technickými 
detaily, provozními nebo dopravními podmínkami, možnostmi a případnými omezeními při 
realizaci díla, a to prostou vizuální prohlídkou. 
Pokud při prohlídce místa budoucího provádění prací vzniknou nejasnosti a budou směřovat 
k vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 zákona je účastník povinen své 
dotazy uplatnit písemně, elektronickou formou. 
Zadavatel umožní prohlídku místa plnění všem účastníkům, kteří mají zájem na podání 
nabídky. 
Informace o prohlídce místa plnění: 

- datum setkání:  28.07.2023 
- čas setkání:  09:00 hod. 
- místo setkání:  OÚ Zaječov, Zaječov 265, PSČ: 267 63 
- kontaktní osoba:  Vladimír Havlík, starosta 
- Tel.:   +420 725 113 405 
- Email:   starosta@zajecov.cz 

Individuální termíny prohlídky místa plnění lze provést po domluvě s uvedenou kontaktní 
osobou. 

Zadávací lhůta 

Zadavatel v souladu s § 40 zákona stanovuje délku zadávací lhůty, po kterou jsou uchazeči 
vázáni svými nabídkami na 90 dnů. 

Vyhrazený způsob komunikace 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje, že: 



 3 

1. Oznámení o vyloučení účastníka a 
2. Oznámení o výběru dodavatele 

uveřejní na profilu zadavatele. To znamená, že se výše uvedená oznámení považují za 
doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel může zrušit zadávací řízení za podmínek uvedených v § 127 zákona. 
Pokud zadavatel zruší výběrové řízení v souladu s § 127 zákona, nevzniká uchazečům vůči 
zadavateli jakýkoliv nárok. 
 
V Zaječově dne 25.07.2023 
 
 ………………….....……...................……………….. 
 Vladimír Havlík, starosta / zadavatel 
 Obec Zaječov 


		2023-07-25T11:42:42+0200
	Vladimír Havlík




